Администрация

муниципального образования

      Хуторской сельсовет

    Новосергиевского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2017 год  №  49- п.

                 с. Хуторка

« О предоставлении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов в связи с подготовкой к выборам
Президента Российской Федерации»

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
1. Определить следующие места для размещения печатного агитационного материала без взимания платы.
1.1. село Хуторка-  Фойе Хуторского СДК.

1.2. посёлок Малахово- Фойе Малаховского клуба.

1.3. село Васильевка-  Фойе Васильевского клуба.

1.4. село Сузаново-  Фойе  Сузановского СДК.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории  Пасекан С.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава  администрации

Хуторского сельсовета                                                          А.Ф. Михайлов

Разослано: ТИК, орготдел, прокурору.